Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Г • ■ ,
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 1

г. Алагир». ‘ 3 115Т !|,! у ! - У
:■ 'ЛПДи  !Ч Л Ъ М ' . Ш

-  . '2:1

П Р И К А З

!;і‘ і ‘і; іМ іі,

—  :
; т  и а :

ш ш  у

От « ^  » сентября 2022 г. № У 430Д  Д Н |{ | | |  г '}

Г-Ллэгар 1 і | | | | | [ | | |  I
:: ЛчііГііі рЙ#:ф

Об утверждении плана-графика оценочных процедур на 2022-2023 учебного года
, ш  р ,  ..г/1лІ: У її І щ

И ;:іг ; і

■і Iі!!

1

В соответствии со ст.З ФЗ №273 от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», на основании
письма Минпросвещения России от 06.08.2021г. от 06.08.2021г. №СК-228/03, Письма Ні
Рособрнадзора от 06.08.2021г. №01-169/08-01 о рекомендациях для системы общего
образования по основным подхода к формированию графика проведения оценочных
процедур в образовательной оргнаизации, в целях систематизации оценочных процедур в
ГБОУ школе-интернате г.Алагир

.! у

приказываю:
• А  ь : • | '

1. Утвердить план-график оценочных процедур ГБОУ школы-интернат г.Алагир на
2022-2023 учебного года.

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, самостоятельные и
диагностические работы, которые выполняются учащимися всего класса одновременно,
длительность которых составляет не менее 30 минут.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Цховребовой Л.В разместить данный
приказ на официальном сайте школы в виде электронного документа. ; у >. т. * т у у

4. График может изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванного^ . .
• эпидемиологической ситуацией; -Г ;У̂ г:;У*оУ! =
® участием школы в проведении национальных или международных исследований

качества образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласованно
после публикации графика оценочных процедур;

о другими объективными причинами.
5. В случае корректировки графика оценочных процедур Цховребовой Л.В.разместить

на сайте его актуальную версию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собойю ; ^|| ,:ф -Г - • ■

') ч

Директор

С приказом 031

У У О В А  К .

Рзх Ш о  и

Ь ъ ?  у

N. ГП р
Д у  4

: О : Г Л ' : И и ,
А.К.Качмазов

, ,1 ■■ і, .. .. , ?
Л.В.Цхбвребова

у л  у

* 5 0 0

У , І Г ’’ {• ’ п{ •
Ы \ :П :

‘

;

! і  ”

ї: її»;?

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
на 2022/2023 учебный год

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

П ер и од  п роведен и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

1 полугодие 2 п ол угоди е

В сего  за  год
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

н
а

у
р

о
в

н
е

0
0

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
пп

от
ге

пу
пк

т

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

н
а

у
р

о
в

н
е

0
0

В
се

го

3 класс
Р у сск и й  язы к 1 1 1
Л и те р а т у р н о е  ч т ен и е
М атем ати к а 1 1 1
О к р у ж аю щ и й  м и р
Т ех н о ло ги я
И зо б р ази тел ь н о е
и ску сство

■

М у зы ка
Ф и зи ч еск а я  к у л ьту р а

2 класс
Р у сск и й  я зы к 5 5 6 6 31
Л и тер ат у р н о е  ч т ен и е
М а тем ати к а 4 4 4 4 8
О к р у ж аю щ и й  м ир 1 1 1 1 2
И н о стр ан н ы й  язы к
(ан гл и й ск и й ) 1 I 1

Т ех н о ло ги я
И зо б р ази тел ь н о е
И ску сство
М у зы к а
Ф и зи ч еск а я  к у л ьту р а

3 класс
Р у сск и й  я зы к 3 3 4 4 7
Л и тер ат у р н о е  ч т ен и е
М атем ати к а 3 3 3 3 6
О к р у ж аю щ и й  м ир 1 1 1 1 2
Т ех н о ло ги я
И н о стр ан н ы й  я зы к
(ан гл и й ск и й ) 1 1 1

И зо б р ази тел ь н о е
и скусство
М у зы ка
Ф и зи ч еск ая  ку л ьту р а

4 класс
Р у сски й  я зы к 4 4 1 3 4 8
Л и тер ат у р н о е  ч т ен и е
М а тем ати к а 3 3 1 1 2 5
О к р у ж аю щ и й  м ир 1 1 1

Т ех н о л о ги я
И н о стр ан н ы й  я зы к
(ан гл и й ск и й )

1 1 1 1 2

О Р К С Э  (О И К )
И зо б р ази тел ьн о е
и скусство
М у зы к а
Ф и зи ч еск а я  ку л ьту р а

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
П ери од  п ров еден и я

оц ен оч н ой

п роц едуры
1 п олугодие 2 п ол угодие

В сего  за  год

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

н
а

у
р

о
в

н
е

0
0

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

н
а

у
р

о
вн

е
О

О

В
се

го

5 класс
Р у сск и й  я зы к 4 4 1 4 5 9
Л и тер ат у р а 2 2 2 2 4
И н о стр ан н ы й  язы к

(ан гл и й ск и й )
1 1 2 2 3

М атем ати к а 3 3 1 5 6 9
И сто р и я 1 1 1
Г ео гр аф и я 1 I 1 1 2
Б и о л о ги я 1 1 1 1 2 3
О Д Н К Н Р

Т ех н о л о ги я

И зо б р ази тел ь н о е

и ску сство
'

М у зы к а ;
Ф и зи ч еск ая  к у л ь ту р а ' '

6 класс
Р у сск и й  я зы к 3 3 1 4 5 8
Л и тер ат у р а 2 2 3 3 5

И н о стр ан н ы й  язы к

(ан гл и й ск и й )
3 3 3 3 6

М атем ати к а 5 5 1 3 4 9

И сто р и я  Р о сси и .

В с ео б щ ая  и стори я
1 1 2 2 3

О б щ ест в о зн ан и е 1 1 1 1 2

Г  ео гр аф и я 1 1 2 2 ; 3

Б и о л о ги я 1 1 1 1 2

И зо б р ази тел ьн о е

и скусство

М у зы к а

Т ех н о л о ги я \

Ф и зи ч еск а я  ку л ьту р а \

7 класс
Р у сск и й  язы к 2 2 1 2 3 5

Л и тер ат у р а 1 1 2 2 3

И н о стр ан н ы й  язы к

(ан гл и й ск и й )
2 2 1 1 2 4

А л ге б р а 4 4 1 2 ■ 2 7

Г  ео м етр и я 3 3 1 1 4

И н ф о р м ат и к а 2 2 2 2 4

И сто р и я  Р осси и .

В с ео б щ ая  и сто р и я
2 2 2 2 4

О б щ ест в о зн ан и е 1 I 2 2 3

Г  ео гр аф и я 1 I 1

Б и о л о ги я 2 2 2 2 4

Ф и зи к а 2 2 2 2 4

И зо б р ази тел ь н о е

и скусство щ-Ш

М у зы к а

Ф и зи ч еск а я  ку л ьту р а

П ер и од  п ров еден и я

оц ен оч н ой

п роц едуры
1 полугодие 2 п олугодие

8 класс
Р у сск и й  язы к 3 3 1 2 3 6
Л и тер ат у р а 1 1 3 3 4
И н о стр ан н ы й  язы к

(ан гл и й ск и й )
2 2 2 2

4

В то р о й  и н о стр ан н ы й

я зы к  (н ем ец к и й )

А л ге б р а 6 6 1 4 5 11
Г  ео м етр и я 3 3 3 3 6
И н ф о р м ат и к а 2 2 2 2 4
И сто р и я  Р осси и .

В с ео б щ ая  и сто р и я
2 2 2 2

4

О б щ ест в о зн ан и е 1 1 2 2 3
Г  ео гр аф и я 1 1 1

Б и о л о ги я 2 2 2 2 4
Ф и зи к а 2 2 2 2 4
Х и м и я 2 2 2 2 4
И зо б р ази тел ьн о е

и скусство

М у зы ка

Т ех н о ло ги я

Ф и зи ч еск а я  ку л ьту р а

О Б Ж

9 кл асс
Р у сск и й  язы к 4 4 1 3 3 8
Л и тер ат у р а 2 2 2 2 4

И н о стр ан н ы й  язы к

(ан гл и й ск и й )
2 2 2 2 4

В т о р о й  и н о стр ан н ы й

я зы к  (н ем ец к и й )

А л ге б р а 4 4 1 4 5 9
Г ео м етр и я 2 2 2 2 4

И н ф о р м ат и к а 2 2 2 2 4

И сто р и я  Р о сси и .

В с ео б щ ая  и сто р и я
2 2 2 2 4

О б щ ест в о зн ан и е 1 1 2 2 3

Г ео гр а ф и я 1 \ 1 1
Б и о л о ги я 2 2 3 3 5

Ф и зи к а 2 2 2 . г ; 4

Х и м и я 2 2 2 2 4

Т ех н о ло ги я ; 1 ' ;
Ф и зи ч еск а я  ку л ьту р а

О Б Ж * . ■ ■